

گزارش

تأکید عضو هیات مدیره استقلال به حفظ آرامش موضع حضور رسانه‌ای، موضع باشگاه استقلال نیست

بعد از قهرمانی استقلال در لیگ برتر محمد رضا احمدی، مجری برنامه فوتبال برتر باترینک قهرمانی استقلال اعلام کرد که همچنان میان برخی مسئولان در قدراسیون فوتبال برتری رتبه‌بندی تیم‌ها در صورت مساوی بودن امتیازها اختلاف نظرهایی وجود دارد. این صحبت باعث شد تا محمدنوری فر، عضو گروه رسانه‌ای باشگاه استقلال علیه مجری برنامه فوتبال برتر موضع‌گیری و حتی از جانب باشگاه استقلال اعلام کند که هیچ یک از بازیکنان و مربیان نباید در این برنامه شرکت کنند. این اظهارات واکنش محمد رضا احمدی، مجری برنامه فوتبال برتر را در پی داشت و پیامد آن نیز حجت کریمی عضو هیات مدیره باشگاه استقلال اعلام کرد هیچ یک از اعضای هیأت مدیره از اظهاراتی که نوری فر علیه این برنامه فوتبالی به زبان آورده اطلاعی نداشته‌اند. کریمی در این راستا چنین گفته است: «هیأت مدیره باشگاه استقلال از این مصاحبه اطلاع نداشته و اگر معاون ارتباطات این کار را کرده نظر خودش را گفته است. با شناختی که از شخص آقای آجور لودارم سیاست اونست که قصد سیاست باشگاه و مدیریت آن همواره تعامل و طرفه‌ها با رسانه‌ها بوده و تأکید می‌کنم اگر حرفی از سوی مدیر رسانه‌ای نیم زده شده تنها نظر شخصی خودش بوده است. باشگاه استقلال سخنگو دارد که آن هم آقای سمعی است و اگر قرار باشد صحبتی از طرف باشگاه صورت بگیرد از طریق وی انجام خواهد شد.» حجت کریمی تأکید کرده که احمدی یکی از مجریان خوب سازمان صداوسیما است تا مشخص شود هیچ اعتقادی به اظهارات عضو هیات مدیره باشگاه استقلال وجود ندارد: «محمد رضا احمدی هم از مجریان خوب و قابل احترام صداوسیما است. از نظر ما گرایش رنگی ندارد اگر هم صحبتی در مورد وی صورت گرفته نظر شخصی مدیر رسانه‌ای نیم بوده است.» با توجه به اظهارات عضو هیات مدیره باشگاه استقلال به نظر می‌رسد که عضو رسانه‌ای باشگاه استقلال را آسآقدام به انتشار مطالبی علیه مجری صداوسیما کرده است و بهتر است که عوامل فعال در باشگاه استقلال با هماهنگی جداگتری موضع‌گیری‌ها را در رسانه‌ها منتشر کرده و اجازه ندهند بی جهت پیرامون باشگاه استقلال را حواشی تازه فرابگیرد.

سوژه

تدارک مدیران استقلال برای حل و فصل پرونده‌های بین المللی تا قبل از شروع فصل بعد همه شکایت‌های خارجی را جمع می‌کنیم

مشکلات فراوان و دغدغه‌های مالی زیادی هم دارند. مشکلاتی که البته به کارکنانی مدیریت باشگاه‌ها نمی‌گردد و آنها در واقع وارث این درد سرها شده‌اند. استقلالی‌ها چند پرونده بین‌المللی دارند بلکه خود آی‌پوشان را هم حساسی خرسند کرده‌است. آنها احداثی روندنا رکورد شکست‌ناپذیری خود را همچنان تداوم ببخشند و اگر سه مسابقه دیگر تحمل کنند، به تنها تیم تاریخ پیکارهای لیگ برتر کشورمان میل خواهند شد که توانسته است بدون شکست این مسابقات را فتح کند. البته استقلالی‌ها با وجود فراهم شدن چنین شرایط خوبی، مشکلات فراوان و دغدغه‌های مالی رسیده به ازبکه قدرت در لیگ برتر و پایان دادن به سلطه پرسپولیس در این عرصه اتفاقی است که نه تنها به مذاق هواداران این تیم خوش آمده بلکه خود آی‌پوشان را هم حساسی خرسند کرده‌است. آنها احداثی روندنا رکورد شکست‌ناپذیری خود را همچنان تداوم ببخشند و اگر سه مسابقه دیگر تحمل کنند، به تنها تیم تاریخ پیکارهای لیگ برتر کشورمان میل خواهند شد که توانسته است بدون شکست این مسابقات را فتح کند. البته استقلالی‌ها با وجود فراهم شدن چنین شرایط خوبی،

استقلال در آستانه اولین تیم بدون شکست تاریخ لیگ برتر آبی‌ها به دنبال جاودانگی

در اوج قرار داشت، هیچ گاه نتوانست بدون تجربه شکست لیگ را به پایان برساند اما اکنون استقلال در موقعیت طلایی قرار گرفته تا دست کم بدون اینکه شکستی را مقابل آلومینیوم اراک، مس رفسنجان و در نهایت نفت مسجد سلیمان تجربه کند، لیگ را به پایان برساند. استقلال برای رسیدن به این دستاورد مهم و تاریخی راه دور و درازی پیش رو ندارد. بازی با آلومینیوم و نفت مسجد سلیمان در تهران برگزار می‌شود و با توجه به اینکه آبی‌ها از امتیاز میزبانی برخوردارند، یعنی است در این دو بازی شکستی را در کارنامه خود به ثبت برسانند و حتی احتمال پیروزی مقابل این دو تیم بسیار بالا است. تنها دیداری که احتمالاً برای استقلال چالش‌هایی را ایجاد می‌کند، بازی با مس رفسنجان است که استقلال در شهر حریف به میدان می‌رود. در بازی رفت، همین تیم، استقلال را تا آستانه باخت پیش برد و به گواه همه کارشناسان در اوج مایستگی به استقلال باخت، با توجه به اینکه مسی‌ها برای صاحب جایگاه بهتر در جدول تلاش می‌کنند، این بازی را جدی خواهند گرفت و یا همه قوا را کم به این میدان خواهند گذاشت که لازم است این فرهاد مجیدی شاگردانش را کاملاً توجیه شده به این میدان بفرستد تا رکورد نیاختن مقابل این تیم خوب کرمانی دوباره تداوم یابد و استقلال برای نخستین بار در طول تاریخ برگزاری لیگ برتر، صاحب جام قهرمانی شود.

خوش‌فولی باشگاه استقلال در مقابل بازیکن فرانسوی پیشنهاد خارجی نباید، یامگا ماندنی است

بدون شک برای مجموعه استقلال گران تمام خواهد شد و انتقادهایی را روانه این باشگاه خواهد کرد. درباره یامگا اما خبرهای امیدوارکننده‌ای به گوش می‌رسد که نشان می‌دهد سرمربی استقلال چندان بابت این بازیکن نگران نیست. قرارداد یامگا با استقلال دو ساله به امضا رسیده و این بازیکن تنها در شرایطی می‌تواند استقلال را به مقصد تیم جدیدی ترک کند که باشگاه‌از پرداخت بموقع حقوق این بازیکن ازرשמند خودداری کند. در چنین شرایطی است که بند جدایی فعال شده و آنگاه یامگا است که می‌تواند تصمیم به جدایی بگیرد یا در استقلال بماند. اکنون مدیریت باشگاه استقلال در پرداخت حقوق این بازیکن موفق عمل کرده و اجازه نداده آب در دل یامگا را فرانسوی دکان بخورد. بدون شک اگر همین رویه ادامه یابد یامگا فصل بعد هم در استقلال باقی خواهد ماند. البته حتی دیدگری نیز وجود دارد که اگر باشگاهی خارج از مرزهای ایران خواهان جذب یامگا شود این بازیکن بازمی‌می‌تواند با پرداخت حق رضایتنامه باشگاه استقلال را ترک کند. در چنین شرایطی بدون شک کاری از دست باشگاه استقلال بر نمی‌آید. هر چند که تاکنون هیچ خبری دال بر اینکه یامگا را تیم‌های خارجی می‌آید که بخواهند نشانه است اما امید دیدافت تیم‌سیری که یامگا را به سمت جدایی از استقلال می‌برد، پیشنهاد از تیم‌های خارجی است.



وقتی ۳ مدافع استقلال رفتند، همه گفتند جام پرید

آندو: استقلال در بهترین فصل پرسپولیس و سپاهان قهرمان شد

سوال و جواب

آندرانیک تیموریان، هافبک سابق استقلال و یکی از پیشکسوتان این باشگاه حالا که استقلال صاحب جام قهرمانی لیگ برتر شده به روزهایی اشاره می‌کند که سه مدافع کلیدی از جمع آبی‌ها جدا شدند و خیلی‌ها تصور می‌کردند با جدایی آن بازیکنان قهرمانی از جنگ استقلال درآمده است اما در نهایت استقلال با حفظ شاکله تاکتیکی خود توانست در غیاب آن ستاره‌ها به جام قهرمانی لیگ برتر برسد. آندو حالا منتظر است که با حفظ این تیم، قهرمانی در آسیا هم به دست آید. آیا آرزوی بسیاری از استقلالی‌ها را برآورده خواهد شد؟!

استقلال بعد از هشت فصل دوری از قهرمانی لیگ برتر سرانجام توانست به این عنوان دست یابد. آخرین بار که آبی‌ها فاتح لیگ شدند مربوط به فصل دوازدهم می‌شود. چه احساسی داری؟ حسی جز خوشحالی نیست. فکرمی‌کنم بعد از قهرمانی همه استقلالی‌ها خوشحال بودند. حتی آنهایی که انتقاد می‌کردند هم از این پیروزی احساس خوبی داشتند. حقیقت این است که در سال‌های اخیر هواداران، بازیکنان، مربیان، مدیران و پیشکسوتان استقلال خیلی تحت فشار بودند، چون به جز یک جام حذفی که در زمان مربیرگی ویغفرد شفر به دست آمد، استقلال صاحب جامی نشد. این موفقیت می‌تواند نقطه آغاز تصاحب جام‌ها بیشتر باشد چون الان مجموعه استقلال با روحیه‌تر از سال‌های قبل شده و دیگر فشار هشت فصل ناکامی روی دوش این باشگاه و عواملش سنگینی نمی‌کند. بعد از قهرمانی استقلال برخی از کارشناسان مدعی شدند که استقلال در فصلی قهرمان لیگ شده که پرسپولیس و حتی سپاهان حریفان آنچنان سرسختی برای این تیم نبودند. این تحلیل‌ها آیا برای کوچک کردن قهرمانی استقلال نیست؟ نمی‌دانم چرا برخی چنین حرف‌هایی را می‌زنند. پرسپولیس تا قبل از باخت به سپاهان خودش را همچنان مدعی قهرمانی می‌دانست و امیدوار بود اما با شکست مقابل سپاهان و برد بزرگی که استقلال در اهواز به دست آورد، از قهرمانی محروم شد. این حرف‌ها به نظر من هیچ پایه و اساس درستی

ندارد و باید واقع‌بینانه به قهرمانی استقلال در لیگ بیست و یکم نگاه کرد. به نظر من استقلال در بهترین فصل فنی پرسپولیس و سپاهان که دو مدعی جدی قهرمانی بودند توانست با اقتدار جام لیگ برتر را صاحب شود. نه پرسپولیس ضعیف بود و نه سپاهان. این دو تیم در اوج بودند اما رقابت را به استقلال باختند. این حرف‌ها کار بزرگی که استقلال در لیگ بیست و یکم انجام داد را کوچک نمی‌کند.

استقلال در بسیاری از آمارها سرآمد همه تیم‌ها است. شاید این بگفتاری سبب بیان چنین تحلیل‌هایی شده است. اینکه استقلال عملکرد درخشانی داشته دلیل نمی‌شود که عده‌ای سطح لیگ را پایین بدانند. اصلاً این‌طوری نبود. رقابتی استقلال به اعتقاد من قدرت رقابت با استقلال را نداشته که سه هفته مانده به پایان لیگ رقابت‌برای رسیدن به جام قهرمانی را به استقلال باختند. استقلال در بخش دفاعی ساختار بسیار خوبی داشت. از همان ابتدای لیگ استقلال تیم هماهنگی در بخش دفاعی بود و نشان داد با برنامه وارد لیگ شده است. تیمی که خوب دفاع کند قطعاً ثمره‌اش را می‌بیند.

شما اگر الان تیم‌های بزرگ دنیا را ببینید اغلب روی تاکتیک دفاعی خیلی حساس هستند و ابتدا سعی می‌کنند سازمان دفاعی منسجمی را به وجود آورند. دیدید که استقلال حتی زمانی که سه بازیکن کلیدی خود را از دست داد (مراومند، یزدانی و آقاسی) باز هم خللی در هماهنگی دفاعی‌اش ایجاد نشد. این نشان می‌دهد که ساختار دفاعی استقلال بر مبنای یک تفکر شکل گرفته است. یادم می‌آید آن روزها برخی می‌گفتند چون استقلال این سه بازیکن خوب را از دست داده دیگر قهرمان نمی‌شود. حقیقتاً خودم هم نگران شده بودم اما شکر خدا با همت بازیکنان و خرید خوبی که انجام شد ما به جام قهرمانی از جنگ استقلال دربیایید.

به نوعی متکی نبودن به فرد نیز معنا شد.

یک تیم نباید به نام‌ها تکیه کند. درست است که این



بازیکنان ناخواسته از استقلال رفتند ودل‌شان با استقلال بود اما هماهنگی درون تیمی استقلال باعث شد این تیم از مسیر خود منحرف نشود و به سمت قهرمانی پیش برود. این اتفاقات برای استقلال یک درس بزرگ بود که امیدوارم در آینده‌ها به کار این تیم بیاید. باید بابت شکل‌گیری چنین تیمی از همه اعضای کادرفنی استقلال تشکر کرد.

بعد از قهرمانی نگرانی‌هایی بابت جدایی برخی بازیکنان شکل گرفته است. طبیعی است. هواداران انتظار دارند ستاره‌ها حفظ شوند تا علاوه بر تکرار قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا هم موفقیت‌هایی به دست آید. البته من شنیدم شاید لیگ قهرمانان آسیا در سال‌های بعد در تاریخ جدیدی برگزار شود اما هر چه باشد ما اگر بتوانیم شاکله این تیم خوب را حفظ کنیم بدون شک می‌توانیم در آسیا هم صاحب جام شویم. یک بار با استقلال نا چهار تیم نهایی لیگ قهرمانان آسیا رفتیم. البته آن سال تیم‌های شرق آسیا از مرحله نیمه‌نهایی به تیم‌های غرب می‌خوردند و کار دشواری از حالا بود که فقط در فینال شرق و غرب به هم می‌خوردن.

حسرت قهرمان نشدن با استقلال در آن فصل همیشه در دل من بود. ما آن فصل به تیم بسیار پرستاره‌ا فنی سئول خودریم که بازیکنان گران قیمتی داشت. اما حق‌مان بود به فینال برسیم. امیدوارم مجموعه فعلی طلسم شکنی شود و یک ستاره آسیایی دیگر به کارنامه استقلال اضافه کند. منتظر قهرمانی استقلال با همین مجموعه در لیگ قهرمانان آسیا هستم. البته مسائل دیگر هم هست که باید لحاظ شود.

همین‌طو است. تیمی که می‌خواهد قهرمان آسیا شود باید تدارکات خوبی داشته باشد. آقای آجور لو باید ساختار مالی منظمی در این باشگاه ایجاد کند و از حمایت دریغ نکند تا این مهم محقق شود. امیدوارم به این دستاورد بزرگ برسیم.

این موفقیت می‌تواند نقطه آغاز تصاحب جام‌های بیشتر باشد چون الان مجموعه استقلال بارو چه تراز سال‌های قبل شده و دیگر فشار هشت فصل ناکامی روی دوش این باشگاه و عواملش سنگینی نمی‌کند

خبر

جشن قهرمانی استقلال با حضور تماشاگران



در حالی که پس از مسجل شدن قهرمانی استقلال در لیگ برتر از سوی سازمان لیگ اعلام شد که طبق مصوبه مسئولان ذی‌ربط در بدنه دولت، بازی‌های فوتبال در ایران بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد اما در نهایت این تصمیم تغییر کرد و قرار شد بازی‌ها با حضور تماشاگران برگزار شود. سخنگوی دولت روز گذشته رسماً اعلام کرد که سه هفته پایانی لیگ برتر با حضور تماشاگران برگزار خواهد شد و به این ترتیب بازی استقلال مقابل نفت مسجد سلیمان که آخرین دیدار آبی‌پوشان در لیگ برتر خواهد بود، در حضور هواداران این باشگاه مردمی انجام می‌شود. بعد از این بازی قرار است جشن قهرمانی استقلال در ورزشگاه آزادی برگزار شود و جام قهرمانی در اختیار بازیکنان استقلال قرار گیرد. اینکه باشگاه استقلال بعد از موفقیت با حضور تماشاگران اجازه حضور چه تعداد تماشاگر را به ورزشگاه می‌دهد مشخص نیست اما پیش از این باشگاه استقلال درصدد استفاده حداکثری از فضای سکوی‌ها و ورزشگاه آزادی بود تا جشن قهرمانی خود را باشکوه‌تر برگزار کند.

پیغام در گروه بازیکنان استقلال
تامی‌توانید حرف‌نزنید!
کار برای استقلال در عرصه رقابت‌های لیگ برتر تمام شده و آنها حالا باید علاوه بر لذت بردن از اتفاق خوبی که برای خودشان و هواداران رقم زده‌اند، به فکر تداوم رکورد شکست‌ناپذیری در هفته‌های آینده نیز باشند. با وجود این فرهاد مجیدی همچنان دلش نمی‌خواهد بازیکنانش در رسانه‌ها آفتابی شوند! استقلالی‌ها یامی‌را رادر گوهی‌که همه بازیکنان داخل آن نفس هستند دریافت کرده‌اند مبنی بر اینکه فعلاً تا پایان رقابت‌های لیگ برتر تا سرحد امکان مصاحبه نکنند و با رسانه‌ها حرف نزنند تا فضا به زعم کادرفنی این تیم آرام‌تر باقی بماند.

قطعاً مصاحبه نکردن روش خوبی برای حفظ آرامش و هیچ تیمی نیست و اتفاقاً تعامل سالم و سازنده با رسانه‌ها می‌تواند کمک بیشتری به هر تیمی برای رسیدن به موفقیت کند.

طلب ۸۰۰ میلیونی فرشید اسماعیلی از استقلال

چند ماه از جدایی فرشید اسماعیلی از استقلال می‌گذرد اما این بازیکن همچنان مبلغ زیادی را از باشگاه قبلی خود طلبکار است. اسماعیلی که همین چند روز قبل قهرمانی در جام اتحاد قطر را جشن گرفت، از جمله طلبکارانی تلقی می‌شود که هنوز با استقلال توافق نکرده به‌نظر می‌رسد پس از پایان فصل جاری مسابقات، مقامات باشگاه به‌طور جدی با فرشید وارد مذاکره می‌شوند تا قضیه بدون کشیدن به محاکم قضایی فراسیون جمع و جور شود. برخی اخبار حکایت از آن دارد که فرشید اسماعیلی مبلغ ۸۰۰ میلیون تومان از استقلال طلب دارد و طبیعی است هرگز زیر بار بخشیدن چنین رقمی نخواهد رفت اما استقلالی‌ها می‌خواهند شرایطی فراهم شود تا او به این باشگاه تخفیف خوبی به‌دهد و مابقی طلبش را بگیرد. اسماعیلی کفدراسیون فوتبال آسیا را هم در جریان بدی‌اش استقلال به محض قرارداد است و این مسئله یازیر سال گذشته حواشی رسانه‌ای زیادی هم به‌راه انداخت.

امروز، آخرین استعلام استقلال برای حسین زاده

پس از پایان بازی با فولاد بحث محرومیت امیرحسین حسین‌زاده از مسابقات این هفته برابر آلومینیوم اراک مطرح شد و همین مسئله مسئولان استقلال را به جنب و جوش واداشت تا وضعیت پیرامون بازیکن آمده این روزهای خود را بپذیرد کنند. آنها پس از انجام بگیری‌های اولیه به این نتیجه رسیدند که امیرحسین محروم نیست و قاعدتاً نباید مشکلی برای مهرابی شاگردان فرهاد مجیدی در بازی برابر آلومینیوم اراک داشته باشد اما برای اینکه در درر جدیدی ایجاد نشود، قرار شده امروز وضعیت اظهارهای حسین‌زاده دوباره از سازمان لیگ برای آخرین بار استعلام شود و نتیجه آن به گوش فرهاد مجیدی برسد تا سرمربی استقلالی‌ها با اطلاع از وضعیت این بازیکن، برای ترکیب اصلی خود تصمیم نهایی را اتخاذ کند. استقلالی‌ها می‌گویند امیرحسین حسین‌زاده برای اینکه از یک مسابقه دیگر محروم شود باید ۴ کارت زرد بگیرد ولی فعلاً ۳خطار دریافت کرده است.